INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

DIREGCAO GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS

DIRETORIA ACADEMICA DO CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAGAO DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUIMICA DO CAMPUS PAU DOS FERROS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAGAO A DOCENCIA - PIBID

EDITAL N° 48/2025-DG/PF/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — ALUNOS BOLSISTAS DO PIBID

RESULTADO FINAL

Candidato

IRA

Monitoria
Nno curso
na area do
Subprojeto

Participacao
em
Subprojeto
PIBID/PRP

Participacao
em Grupo e
ou projeto

de pesquisa

Trabalhos
apresentados
com
certificagdo
e/ou
publicagao
em anais de
eventos

Publicagdo
de artigo
ou
capitulo
de livro

Participacao
em projetos
de extensdo

Participagao
do
colegiado
da drea do
subprojeto

Resultado

Classificacdo

Anthony
Mathyas
F.
Rodrigues

82,57

20,00

10,00

73,78

Iris Maria
Nogueira
Rego

77,86

58,93

2°

Mateus
Ugledson
de Sousa
Silva

90,20

15,00

10,00

57,60

Bento
Emanuel
Carlos
Costa

89,10

15,00

10,00

57,05

2°

Danielle
da Silva
Fernandes

87,90

15,00

51,45

Maria
Fernanda
do N.
Peixoto

85,60

15,00

42,80

6°

Rayssa
Rahriala

67,70

15,00

41,35




wauiicia
Ferreira
Valentim

Antonio 80,60 40,30 8°
Gustavo
da Silva
Nunes

Emilly 79,00 15,00 39,50 9°
Magalh3es
Negreiros

Hortencia || 66,43 33,21 10°
Laiane da
Silva

Documento assinado eletronicamente por:
= Emanuel Neto Alves de Oliveira, Diretor Geral do Campus Pau dos Ferros - CD2 - DG/PF, em 16/12/2025 17:31:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faga a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Cddigo Verificador: 1005402
Cddigo de Autenticagdo: 669076b585




	Documento assinado eletronicamente por:

