

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PAU DOS FERROS

DIRETORIA ACADÉMICA DO CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA DO CAMPUS PAU DOS FERROS

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL N° 48/2025-DG/PF/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ALUNOS BOLSISTAS DO PIBID

RESULTADO FINAL

Candidato	IRA	Monitoria no curso na área do Subprojeto	Participação em Subprojeto PIBID/PRP	Participação em Grupo e ou projeto de pesquisa	Trabalhos apresentados com certificação e/ou publicação em anais de eventos	Publicação de artigo ou capítulo de livro	Participação em projetos de extensão	Participação do colegiado da área do subprojeto	Resultado	Classificação
Anthony Mathyas F. Rodrigues	82,57				20,00			10,00	73,78	1º
Iris Maria Nogueira Rego	77,86								58,93	2º
Mateus Ugledson de Sousa Silva	90,20						15,00	10,00	57,60	3º
Bento Emanuel Carlos Costa	89,10						15,00	10,00	57,05	4º
Danielle da Silva Fernandes	87,90						15,00		51,45	5º
Maria Fernanda do N. Peixoto	85,60						15,00		42,80	6º
Rayssa Gabriela	67,70						15,00		41,35	7º

Vanessa Ferreira Valentim									
Antonio Gustavo da Silva Nunes	80,60							40,30	8°
Emilly Magalhães Negreiros	79,00					15,00		39,50	9°
Hortencia Laiane da Silva	66,43							33,21	10°

Documento assinado eletronicamente por:

■ Emanuel Neto Alves de Oliveira, Diretor Geral do Campus Pau dos Ferros - CD2 - DG/PF, em 16/12/2025 17:31:09.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/12/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 1005402

Código de Autenticação: 669076b585

